СОДРЖИНИ ПО ЛИКОВНО И МУЗИЧКО-КОРЕЛАЦИЈА (30.03-03.04)
1.На интернет пронајди и послушај песничка за Први април-денот на шегата.Слушај ја неколку пати и потруди се текстот да го научиш и напишеш во својата тетратка.

По предметот ликовно изработи некоја интересна првоаприлска маска!

Напиши на листови интересни шеги,вицови и залепи ги на различни места во твојот дом...насмеј се почесто и уживај со твоите најмили!!!
